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
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Idéal investisseurs : Ensemble de 3 lots : 1)
Un APT T2 de 37,40 m2 en bon état situé en
RDC: entrée, salon, cuisine ouverte A&E, wc,
chambre, sde. 2) Une pièce non attenante de
12 m2 avec point d’eau/wc et coin kitche-
nette. 3) Une cave. Jardin commun. Charges
moyenne de copropriété: 86€/mois - Hono.
5.00% - DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

Nantes divers quartiers 185 000 €
+EN* : 9 935 €

En hyper centre, au 2ème étage avec ascen-
seur, T2 de 48,65 m2 en très bon état (habi-
tation ou professionnel), exposition sud, don-
nant sur cour intérieure, grande entrée avec
placard dressing, séjour avec cuisine aména-
gée ouverte, chambre, salle d’eau avec pla-
card. Cave. Hono : 5,37%. DPE:F Hono.
5.37%
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 123 000 €

+EN* : 5 535 €

NANTES-SAINT DONATIEN-APPAT T3 avec
travaux comprenant Entrée, séjour sur par-
quet, cuisine, 2 chambres sur parquet, SDE
et WC. Cave et stationnement libre. Prév
charges moy copro 788€/an Hono. 4.31%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 8 400 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage individuel au gaz - locataire
en place jusqu’au 31.03.2019 au plus tard
Hono. 6.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 150 000 €
+EN* : 8 700 €

NANTES - DURANTIERE Dans petite copro-
priété de 2006, T3 de 61,73 m2 au 1er étage
sans ascenseur. Entrée, séjour 16,06 m2
donnant s/verdure ouvert s/cuisine aména-
gée 14,31 m2 , 2 chambres 10,25-11,45 m2
dont 1 avec placard, bains. parking couvert
et cave
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 252 000 €
+EN* : 12 000 €

St Donatien vends grand appartement de
75m2, 2 chambres, vaste salon-séjour avec
terrasse, proche commerces, écoles, bus &
chronobus au pied de l’immeuble, proche Er-
dre. Au 4ème étage avec ascenseur, au sous-
sol 1 cave et 1 stationnement couvert. Parc
de la résidence extrêmement bien entretenu
et paisible. Hono. 5.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN et ROULE 31 rue de
Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

Nantes divers quartiers 275 000 €
+EN* : 10 900 €

NANTES - MICHELET Immeuble 1997, T3 tra-
versant d’env. 81 m2 hab au 2ème avec asc.
Entrée, cuisine aménagée ouverte s/ séjour
35,85 m2, 2 chbres avec placard dont 1 don-
nant s/balcon, bains , wc. Garage - Chauff.
ind. gaz Hono. 4.40% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 14 500 €

ILE VERSAILLES, vue Erdre, bon standing,
T3 73,21 m2 carrez, 1er étage, asc. offrant
entrée, salon-séj 32.42 m2, cuis. amén., ch,
sde, W.C. Cave, gge, pkg. Appt dispo fin
2019. Ch copro : 153 €/ mois, TF: 589 €. .
Prox. Tram et Talensac. Hono. 4.14% DPE:
D
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 260 000 €

+EN* : 13 220 €

Nantes Monselet-Bastille, immeuble 1990,
appartement T4 de 84 m2 Séjour 35 m2, cui-
sine ouverte, 3 chambres de 9 à 11 m2, salle
de bains, wc, cagibi. Parking en sous-sol.
Chauffage individuel électrique, ouverture
alu double vitrage, volets roulants. Bien sou-
mis au régime de la copropriété. Hono.
5.08% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 280 000 €
+EN* : 14 200 €

NANTES PROCE en copropriété (45 lots) Bel
appartement T4 au 2ème ét.+asc. entrée
+placard, salon-séjour sur balcon est, cuisine
aménagée et équipée, dégagement, 2 cham-
bres avec placard sur balcon, salle de bains,
bureau, wc + cave + parking Appartement
très lumineux avec une vue dégagée A VOIR
!! Hono. 4.94% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 12 870 €

Nantes centre - Rue du Calvaire - T 3/4 de
89 m2 comprenant : entrée, salon, cuisine,
salle à manger (ou chambre), deux cham-
bres, salle de bains, WC. Cave. Hono. 3.90%
DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 320 000 €

+EN* : 13 800 €

NANTES/LONGCHAMP Immeuble 1973
dans verdure, lumineux appartement T5 de
122,23 m2 au 3è et dernier étage ss asc. Sé-
jour-salon 59,04 m2 s/parquet et cuisine A/E
10,11 m2 s/balcon 8,80 m2, 3 chambres
dont 1 suite parentale, bains, 2 wc. Cave et
pkg couvert Hono. 4.31% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 415 000 €
+EN* : 16 650 €

NANTES/CENTRE Bouffay, au calme, Bel
Ancien T4 + bureau de 122,87 m2 hab au
1er ss asc. avec Garage et cave Salon-séjour
traversant de 46,98 m2 s/parquet, chemi-
nées, 2 belles chambres s/parquet, bureau
s/parquet, cuisine A/E 13,98 m2 , bains, wc
Chauffage individuel au gaz - Hono. 4.01%
DPE: B
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 B

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CARQUEFOU
MAISON 235 000 € + EN* 11155 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

En hameau, maison de plain pied en parfait état
de 88 m² avec pièce de vie de 30 m², 3 chambres.
Dépendances et a Garage de 75 m² sur parcelle
de 843 m² expo Est/Ouest.

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

En exclusivité, BOUGUENAIS Les Couëts,
Maison non mitoyenne, entièrement rénovée
d’env. 77 m² hab. (102 m² au sol), garage à
vélos, atelier, Jardin ouest (265 m² en tout) -
44122-4006A.

BOUGUENAIS – LES COUËTS
MAISON 5/6 p. 300 000 € + EN* 13 200 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
scp.teilliaisetassocies@notaires.fr

Contemporaine de 163 m². Rdc: hall, salon/
séjour, cuisine A/E, arrière-cuisine, wc, dégage-
ment, 1 chambre avec sdb privative, 1 chambre
sde privative. Étage: mezzanine, 2 chambres,
sde. Garage. Parcelle 960 m².

En hameau, longère en pierre entièrement réno-
vée de 217 m² habitables sur parc arboré de plus
de 2 hectares.
Dépendances à rénover. Garage. propriété du
XIVème.

GRANDCHAMP-DES-FONTAINES proche bourg,
Maison très bon état, env. 150 m² (5 chambres) +
garage, sur terrain 917 m² - 44122-4004E.

A mi-chemin de Gorges et du Pallet, à 4 km de
gares, plain-pied de 89 m² entouré de son terrain
de 1000 m² exposé sud. Pièce de vie de 30 m², cui-
sine aménagée et équipée, 3 ch., salle de bains et
garage attenant.

CLISSON – QUARTIER TRINITÉ
MAISON T6 470000 € + EN* 16450 €

COUERON
MAISON 700000 € + EN* 26500 €

GRANDCHAMP-DES-FONTAINES
MAISON T7 360 000 € + EN* 15 360 €

GORGES
MAISON 230 000 € + EN* 9 840 €

CLISSON - bords de Sèvre
MAISON 520000 € + EN* 538200 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Magnifique demeure 185 m² + garage double,
sous-sol, comprenant salon, salle à manger,
cuisine A/E, 3 chambres, sde, suite parentale
avec dressing, sdb (balnéo), bureau. Sous sol :
sauna, lingerie. Terrain : 4520 m²

CE

CHEIX EN RETZ
458 000 € + EN* 472 000 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Située à 5 minutes du Pellerin. Maison d’ar-
chitecture contemporaine de 160m² mêlant
pierres et bois. L’ensemble sur un terrain de
1190m² avec des dépendances et environne-
ment calme. Construction de qualité.

C

CCD

EE

GUERANDE
MAISON 560 000 € + EN* 22 000 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Maison contemporaine de 2007 sur terrain clos
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
200 m² au sol, bon état, - Jardin Sud (223 m² en
tout) avec garage - 44122-3990.

Hypercentre de Vertou, en lotissement, terrain
viabilisé de 336m².
Bien en vente Immo-Interactif®

ST-SEBASTIEN-SUR-LOIRE Profondine, plain-
pied d’env. 64 m² + véranda et garage sur terrain
384 m² - 44122-4007E.

Maison d’une surface habitable de 120 m² env en
très bon état. Sous-sol avec garage. L’ensemble
sur un terrain de 650m² entièrement clos avec
un second garage (20m²) et une dépendance.
Confort gaz.

REZE
T4 TERRASSE 290 000 € + EN* 10 000 €

REZE - TRENTEMOULT
MAISON ANC 420000 € + EN* 17520 €

VERTOU BOURG
TERRAIN À BÂTIR 140000 € + EN* 7000 €

ST-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
MAISON T4 223 000 € + EN* 10 266 €

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
MAISON t5 300 000 € + EN* 10 750 €

REZE - CLASSERIE
MAISON 550000 € + EN* 20500 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Calme, vaste maison coup de coeur, 200 m².
RDC : salon 35.65 m², cuisine équipée, salle à
manger, sdb, 2 WC. Etage : 2 ch, ch parentale,
bureau, sdb, WC, 2 gges, buanderie. terrain
822 m². Prestations de qualité

D D

NANTES -MONSELET
T 314900 € + EN* 14900 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Nantes, avenue Camus, beau T2 de 58,65m² en
très bon état, terrasse sud, ascenseur, garage.

C

DD

DD
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 360 000 €

+EN* : 14 400 €

NANTES SAINT DONATIEN - Appartement
de type 6 situé au c?ur du quartier Saint Do-
natien et comprenant Entrée, Salon séjour lu-
mineux et cuisine aménagée donnant sur
grand balcon avec vue sur jardin bien ex-
posé, 4 chambres, Salle de bain et 2 WC. A
voir rapidement. Hono. 4.00% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 27 000 €

NANTES MELLINET en copro., un apparte-
ment ancien de type 6 au 1er ét. comprenant
une belle entrée,double salon avec chemi-
née, séjour ou salle à manger avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée avec coin
repas, cellier, 3 chambres, salle de bains,
salle d’eau, wc, placards. + cave + débarras+
garage Hono. 4.50% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 866 000 €
+EN* : 33 000 €

Superbe loft entièrement rénové avec vue sur
Loire : Au rez de chaussée plus de 110 m2
de réceptions, une chambre avec salle d’eau
et dressing, wc, rangements.A l’étage : pa-
lier, 3 chambres, salle d’eau, WC. Terrasse
de 46 m2 sur le toit avec jacuzzi , vue sur
Loire, garage pour 2 voitures, . Hono. 3.81%
DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 1 100 000 €
+EN* : 37 200 €

NANTES/Beaulieu Magnifique Loft en du-
plex de 228,21 m2 hab dernier étage avec
terrasses et solarium aménagé vue sur Loire.
Séjour-salon et cuisine A/E 96,53 m2 sur ter-
rasse Ouest, chambre et salle d’eau, en sou-
plex, un salon avec cheminée et suite paren-
tale sur terrasse, 2 chbres, bains. 2 garages.
Hono. 3.38% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 2 000 000 €
+EN* : 60 000 €

Cours Cambronne - Découvrez cet apparte-
ment de prestige situé dans un immeuble
classé et ravalé. 80 m2 de réceptions ouvrant
sur une terrasse, 2 chambres, studio, bureau,
cuisine à vivre, 3 salles d’eau. Garage, caves,
grenier. 290 m2 utiles - 256,5 m2 carrez
Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Vente maison

Nantes divers quartiers 225 000 €
+EN* : 11 750 €

beausejour, maison Nantaise de type 4 com-
prenant au rdc: garage, chaufferie, débarras,
au 1er étage : pièce a vivre, deux chambre,
kitchenette, salle d eau. au 2ème niveau:
chambre salle d eau. maison a rénover.
Hono. 5.22% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES ZOLA - Maison de ville de 1925, sur
parcelle de 169 m2 exposée OUEST compre-
nant : - au RDC: entrée/véranda, cuisine non
aménagée, wc, sdb, salon, salle à manger -
au 1er ét. : petit palier, 2 ch sur balcon - dé-
pendances : chaufferie/buanderie, cellier et
préau de 40m2 Prévoir travaux Hono.
5.05%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 14 800 €

Maison récente la Beaujoire avec au rez-de-
chaussée vaste pièce de vie, cuisine aména-
gée et équipée, WC et garage. À l’étage pa-
lier quatre chambres et une salle d’eau
possibilité d’un WC à l’étage.Surface de jar-
din privatif et exclusif de 350 m2 environ.
Hono. 4.48% DPE: C
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 C

Nantes divers quartiers 360 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES SAINT DONATIEN - Saint Donatien,
proche de toutes commodités, Maison/Ap-
partement T6 en triplex : entrée, salon/séjour
avec cuisine ouverte équipée, donnant sur
balcon spacieux exposé SUD-EST, 4 cham-
bres, SDB, 2 WC. Rangements et possibilité
2 roues au RDC. Hono. 4.00% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 384 600 €
+EN* : 12 000 €

NANTES, quartier Doulon, maison 1985,
comprenant : - au RDC : entrée, cuisine A/E,
salon-séjour (34,42 m2), 1 chambre, salle
d’eau, wc ; - à l’étage : 3 chambres en partie
mansardée, espace bureau, salle d’eau (avec
wc), 5e chambre accès par le garage (13,84
m2). Surface habitable 142 m2. Garage.
Hono. 12.000 € DPE: B
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 B

Nantes divers quartiers 440 000 €
+EN* : 14 500 €

NANTES - ST JOSEPH DE PORTERIE - Pro-
priété ECO CONCEPTION de 2001 en parfait
état sur un terrain clos de 404 m2 avec gre-
nier aménageable, garage, préau...AU
CALME Hono. 3.30% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 22 200 €

NANTES - VIEUX DOULON, au calme Maison
familiale de 280 m2 hab. s/450 m2 de terrain
S/O sans vis à vis. séjour 50 m2 baies s/
jardin, cuisine A/E 19 m2, 2 Chambres dont
1 suite parentale de 28,50 m2. A L’ETAGE :
palier 15 m2 avec cheminée, baie s/terrasse,
5 chambres dont 1 s/terrasse 33 m2, bains.
Garage 55 m2
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 730 000 €
+EN* : 28 470 €

NANTES SAINTE-ANNE entrée avec placard,
séjour de 40 m2, grande véranda, donnant
sur jardin arboré exposé sud, cuisine aména-
gée, chambre, wc, cuisine d’été. A l’étage,
palier, 3 chambres dont une suite parentale,
s.d.e., wc séparés. Atelier, cave, double ga-
rage avec portes électriques. Hono. 3.90%
DPE: C
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes divers quartiers 760 000 €
+EN* : 34 220 €

Nantes Bellamy-St Pasquier, maison 1890
sur une parcelle de 744 m2 exposée Sud-
Ouest, environ 150 m2, 5 chambres + bu-
reau. Comble au dessus avec escalier d’ac-
cès Sous-sol complet. Garage 2 voitures.
Chauffage gaz (Frisquet 2014), fenêtres pvc
double vitrage. Libre à la vente Hono. 4.50%
DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 1 040 000 €
+EN* : 35 000 €

PERVERIE. Maison de charme entièrement
rénovée avec extension, 297 m2 sur parcelle
de 663 m2, séjour, patio, cuisine, arrière cui-
sine, bureau, salon TV, lingerie, suite paren-
tale, 4 ch. 3 s.d.b., 2 s.d.e., grenier. Terrasse,
cellier, jardin. Parking, garage. En dépendan-
ces du garage, pièce. Hono. 3.37% DPE: F
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr F

Divers ventes

Nantes divers quartiers 1 680 000 €
+EN* : 70 200 €

NANTES DOBREE, dans une petite copro,
sur deux niveaux, un appartement de 328 m2
comprenant : hall d’entrée, vestiaire, double
salon cheminées, salle à manger, cuisine
aménagée et équipée, 6 ch avec salle d’eau
privative dont une suite parentale, buanderie.
Jardin privatif + terrasse + cave + 2 places
Hono. 4.18%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

NordLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Herblain 85 000 €

+EN* : 4 675 €

BEAUSEJOUR Appartement de type 2 au
deuxième étage avec ascenseur, locataire en
place et comprenant : entrée, salon donnant
sur son balcon exposé Sud-Est, cuisine,
chambre, SDB et WC. Cave. Loué 398 E HC
+ 55 E C. Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 3 pièces
44 Carquefou 320 000 €

+EN* : 13 960 €

Carquefou, au coeur du bourg, dans un en-
semble immobilier récent , au .r.d.c, T3
d’env. 80 m2 hab. comprenant : Entrée avec
placard - Salon/Séjour - Cuisine - 2 belles
chambres - Salle d’eau - Wc - Cellier - Déga-
gement. Terrasse env.expo sud. Garage et
parking privatif au sous-sol. Hono. 4.36%
DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Orvault 140 000 €
+EN* : 8 000 €

ORVAULT PLAISANCE au 3ème ét, apparte-
ment T3 loué: entrée+placard, séjour sur bal-
con, cuisine amé. et équi., 2 ch. +placard et
donnant sur le balcon, séchoir, salle d’eau,
wc, + cave Loué 502€ + charges 98€. Début
du bail 18/02/2017 Vue dégagée, apparte-
ment lumineux Proche transports et commer-
ces Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Orvault 160 000 €
+EN* : 6 240 €

Type 3 situé au 5ème et dernier étage avec
ascenseur composé d’une entrée, cuisine
aménagée , séjour avec balcon exposé
Ouest, deux chambres, salle de bains, toilet-
tes. Cave et parking Hono. 3,9% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 5 pièces
44 St-Herblain 160 000 €

+EN* : 9 020 €

Allée Mozart, appartement T5 de 91 m2 au
3 étage sur 4 avec asc. comprenant : séjour-
salon 32 m2 sur balcon 5 m2 exposé Sud, 3
chambres de 9 à 10 m2. Garage. Chauff. gaz
individuel Travaux à prévoir : électricité, fe-
nêtres, déco, cuisine, salle de bains. Bien
soumis au régime de la copropriété. Hono.
5.64% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Vente maison
44 Carquefou 140 000 €

+EN* : 7 600 €

En hameau, à 3.5 kms du centre de Carque-
fou, maison ancienne de 140 m2 hab. sur un
terrain de 550 m2 Entrée - Cuisine - Salon-
Séjour - 3 chambres - Salle d’eau - Wc - Buan-
derie .3 caves et 3 greniers. Dépendances
attenantes comprenant garage, pressoir et
cave. A rénover. Jardin exposé Nord/Ouest.
Hono. 5.43%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Carquefou 235 000 €
+EN* : 11 155 €

En hameau, maison de plain-pied de 88.5 m2
sur une parcelle de terrain de 843 m2 expo-
sée E/O. Dépendances de 75 m2. Hall d’en-
trée - Pièce de vie de 30 m2 avec cheminée
- cuisine a/e , 3 chambres , s.d.b., wc. Dé-
pendances avec garages et caves. Jardin.
Travaux de rafraîchissement à prévoir. Hono.
4.75% DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Fay-de-Bretagne 167 250 €
+EN* : 7 250 €

A proximité du bourg de Fay de Bretagne,
maison ancienne: s/s, cuisine, 2 ch , buan-
derie, s.d.e. Grenier de 23 et 26 m2 env. At-
tenant, ancienne écurie offrant potentiel de
125 m2 env. (54 m2 au r.d.c. et 71 m2 env.
partie grenier). Garage de 40 m2 env. et han-
gar. Le tout sur jardin d’env. 1760 m2. Hono.
4.53% DPE: A
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 A

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Fay-de-Bretagne 250 000 €
+EN* : 13 425 €

Dans le bourg, maison ancienne de 141 m2
, non mitoyenne, RDC : garage, cave, s.d.e.,
débarras, cuisine, ch., pièce, wc, véranda.
1er étage : entrée, salon séjour, cuisine, bu-
reau, 2 ch., ancienne pièce d’eau. 2ème
étage : pièce sous combles avec point d’eau.
Garage et atelier. Jardin. Hono. 5.37% DPE:
D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 La Chapelle-sur-Erdre 410 000 €
+EN* : 15 990 €

La Brosse - Agréable maison de 1984 en très
bon état général avec piscine, sur un terrain
de 1482 m2 composée d’une cuisine amé-
nagée ouverte sur pièce de vie avec chemi-
née de 47,50 m2, buanderie, toilettes. A
l’étage : trois chambres, salle de bains com-
plète,. Garage de 28 m2 avec grenier. Hono.
3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

44 La Chapelle-sur-Erdre 920 000 €
+EN* : 39 800 €

LA CHAPELLE S/ERDRE La Gandonnière,
Maison 406m2 env.: - entrée, salon/sam +
cheminée, cuisine, 2 ch+ sdb, bureau et une
autre habitation avec pièce de vie + cuisine
- à l’étage :5 ch, salle d’eau, sdb, wc, lingerie
garages Cadre exceptionnel Travaux de ré-
novation à prévoir (élec, déco, piscine et ten-
nis HS)
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

44 Les Touches 225 000 €
+EN* : 11 125 €

Maison de plain-pied de 2007 au c?ur du
bourg comprenant entrée sur salon séjour,
cuisine aménagée et équipée, trois cham-
bres, salle de bains avec baignoire et douche
et WC. préau, un portail, un garage carrelé
et un atelier. Parcelle de 457 m2, maison
avec locataires loyer mensuel de 850 €.
Hono. 4.94% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Les Touches 245 000 €
+EN* : 11 825 €

Maison entièrement rénovée au c?ur du
Bourg, trois chambres, salle de jeux salon
avec cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée, deux pièces d’eau avec baignoire et
douche. Garage 4 places, une buanderie, un
ascenseur une terrasse de 50 m2 exposée
sud avec banne électrique. Hono. 4.83%
DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 St-Herblain 265 000 €
+EN* : 10 335 €

SAINT-HERBLAIN LE TILLAY, dans rue
calme, maison d’environ 80 m2 sur une par-
celle de 364 m2 : entrée, wc, cuisine, séjour
donnant sur jardin exposé sud est sans vis à
vis et clos, grande arrière-cuisine, 4 cham-
bres et une salle d’eau. Garage. Hono. 3.90%
DPE: D Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 270 000 €
+EN* : 10 350 €

Plain-pied 800m. Maison 1985: entrée, salon-
séjour (35m2), cuisine (11m2) A&E, 3 ch
(11.40m2/11.40m2/10.60m2), SDB, WC.
Terrasse avec préau, abri de jardin. Garage
22m2. Terrain 500m2. Chauffage électrique
(radiateurs inertie). A proximité immédiate de
l’A811. Combles aménageables pour environ
60m2. Hono. 3.83% DPE: E
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 E

44 Sautron 410 000 €
+EN* : 15 500 €

SAUTRON. Les Hauts de Loire. Tradition-
nelle 1992 d’env. 145 m2 hab. s/terrain de
673 m2.cuisine A/E 12,51 m2, salon séjour
42,14 m2 avec poêle à bois, accès terrasse
chambre 18,38 m2 dressing, bureau, salle
d’eau A l’étage : mezzanine 21 m2, 2 cham-
bres garage. Car port Hono. 3.78% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Sucé-sur-Erdre 587 100 €
+EN* : 17 100 €

Maison 240m2 5 chambres + bureau, par-
celle de 2575m2 constructible, 10 mn à pied
des commodités du bourg de Sucé/Erdre.
R.D.C un vaste salon séjour cuisine, 1 suite
parentale + chambre. Étage 1 mezzanine, 1
S.D.B, 1 bureau & 3 chambres. Uniquement
prestations de qualité. Jardin paysagé sans
vis-à-vis Hono. 3.00% DPE: C
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN et ROULE 31 rue de
Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr C

44 Treillières 257 250 €
+EN* : 12 250 €

Vends maison de 125 m2 secteur Mernar-
dais sur parcelle de 3368 m2 constructible.
Maison de plain-pied comprenant 1 salon
avec cheminée, 1 séjour, 1 cuisine, 3 cham-
bres, 1 S.D.B, 1 WC, 1 buanderie. Jardin ar-
boré avec en dépendance 1 vaste garage
double, 1 atelier, 1 WC, 1 bureau & 1 cave.
Hono. 5.00%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN et ROULE 31 rue de
Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

Vente terrain

44 Couëron 130 000 €
+EN* : 8 100 €

COUERON - LA CHABOSSIERE terrain à bâ-
tir de 611 m2 dont 100 m2 de voie d’accès
à viabiliser en second rideau Zone UBb - 50
% d’emprise au sol. Hono. 6.23%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
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
pace dressing, chambre, salle d’eau, WC, ga-
rage. A l’étage, palier desservant, mezzanine,
3 chambres avec placards, salle de bains,
WC. Jardin avec terrasse, garage et carport.
Hono. 5.37%
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

44 La Chevrolière 360 000 €
+EN* : 13 080 €

Maison de plain-pied offrant 155m2. Séjour
cheminée, salon avec mezzanine, cuisine
A/E, arrière cuisine, 3 chbres, bureau, salle
d’eau, s.d.b et wc. Dépendance, piscine cou-
verte, double garage et préau. Le tout sur
une parcelle close paysagée sans vis à vis
de 1 144 m2. Hono. 3.60% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 La Haie-Fouassière 210 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison comprenant: Au rez-de-chaussée:
hall d’entrée, cave, chaufferie, débarras et
garage. A l’étage: cuisine, séjour avec bal-
con, deux chambres, salle de bains et WC. :
14 118
LE PALLET - 02 40 80 40 07 E

44 La Limouzinière 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Centre bourg, maison ancienne en partie ré-
novée en 2012/2013 sur trois plateaux de 35
m2 environ chacun. Le rez-de-chaussée a été
rénové en TII. Sur parcelle de 125 m2. Ga-
rage. Ravalement en pierres. Hono. 5.00%
DPE: F
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. F

44 La Limouzinière 220 000 €
+EN* : 7 970 €

Maison familiale bien entretenue,d’env 122
m2:RdC:Ch(21 m2),Sdb.En sus:linge-
rie,déb,ancien garage.1er:Hall,Cuisine(20
m2),Séjour(28 m2),2 Chs(11.60/13.89
m2),WC, Sde(4.47 m2).Garage indép de 57
m2.Beau terrain clos et arboré d’env 1 150
m2.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.62% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Le Pellerin 171 500 €
+EN* : 7 538 €

Exclusivité. Maison récente composé au rdc
d’un séjour salon avec cuisine ouverte, wc.
A l’étage 3 chambres, une salle de bains et
WC. Un jardin sur l’arrière, une place de par-
king. Ds copro de 21 lots. Classe énergie : D
Hono. 4.40%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Pont-St-Martin 315 000 €
+EN* : 10 800 €

Viais-Sur 1324m2 de terrain,maison de
127m2 hab env:Séjour(35m2) avec poele,
c u i s i n e A / e ( 1 1 . 7 5 m 2 ) , l i n g e r i e , 3
chs,sdb,suite parental :ch/dressing/sde.Ga-
rage 41m2 + préau + abri de jardin.Trans-
ports en commun à proximité . Hono.
3.43%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83

44 Rezé 550 000 €
+EN* : 20 500 €

CLASSERIE, calme, vaste maison coup de
coeur, pierres apparentes 200 m2. R-d-c : en-
trée, séj. 35.65 m2 avec chem, cuisine équi-
pée, s à m, sdb, 2 WC. Etage : 2 ch, 1 ch
parentale, bur, sdb, WC. Et 2 gges et buan-
derie d’env. 30 m2 . Terrain 822 m2. pan-
neaux solaires, bcp de charme, prestations
de qualité. Hono. 3.73%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

44 St-Colomban 90 000 €
+EN* : 5 000 €

Bourg,Maison ancienne habitable,d’env 100
m2:Hall,cuisine(10.80 m2),cellier/wc(5.80
m 2 ) , d é b , s é j o u r / c h e m ( 2 9 m 2 ) . 3
C h s ( 1 2 . 2 5 / 1 3 . 7 7 / 1 4 m 2 ) , S d b ( 4 . 7 0
m2),WC.Garage non attenant 26 m2 + gre-
nier.Petit jardin non attenant d’env 175
m2.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 5.56%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83

44 St-Colomban 160 000 €
+EN* : 6 170 €

Maison ancienne habitable,d’env 99 m2:Sa-
lon(24 m2),cuisine(18 m2), cellier(12 m2),dé-
barras,2 chs(12/16 m2),WC,sde(4 m2).Gre-
nier 22 m2.Chaufferie.Ancienne écurie env
100 m2.Hangar/dép.Terrain d’env 2 425
m2/puits.Prévoir travaux,beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.86% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Jean-de-Boiseau 145 000 €
+EN* : 6 875 €

Exclusivité. Boiseau, maison en pierres of-
frant cuisine, séjour, SDE et WC, à l’étage
deux chambres, grenier (32 m2 env au sol).
Garage de 17 m2 env. Terrain de 245 m2
env.Jardin exposé à l’Ouest. Tout à l’égout,
Chauffage électrique. Prévoir travaux.
DPE:Vierge. Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Jean-de-Boiseau 152 000 €
+EN* : 7 050 €

Maison en pierres comprenant un salon, une
cuisine, une salle d’eau avec wc et une vé-
randa au RDC. A l’étage : Dégagement, deux
chambres, L’ensemble sur un terrain de 200
m2, Dépendance. Chauffage gaz. Hono.
4.64% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Léger-les-Vignes 235 000 €
+EN* : 11 050 €

Maison d’habitation 129m2 environ séparée
en deux, comprenant: Au RDC : une cuisine,
une salle d’eau avec WC, une séjour avec
cheminée. A l’étage : palier desservant 2
chambres. Dans la deuxième partie : salon
avec cheminée, séjour, donnant sur le jardin
Terrasse, jardin, une dépendance, parkings.
Hono. 4.70% DPE: F
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 110 000 €
+EN* : 5 000 €

à env 3 km du bourg,dir La Chevrolière,Mai-
son habitable,1ère acquisition/invest loca-
t i f : en t rée ,cu is ine (10 m2) ,sa lon sur
cour(14.80 m2),sde/WC,Ch(14.8 m2).2 dé-
barras.garage(2*20 m2 env),petit jar-
d in .Que lques t ravaux à prévo i r .Au
calme.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 4.55%
DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 205 000 €
+EN* : 7 500 €

A env 4 km bourg,Maison de pp,d’env 96 m2
hab:Hall,séjour/poêle granules(20 m2),cui-
sine(16 m2),buanderie(11 m2),3 chs,sdb(6
m2),wc.Pièce à finir d’aménager(17 m2).Ga-
rage 57 m2.Abri de jardin.Terrain d’env 5 386
m 2 . E n v i r o n n e m e n t a g r é a b l e . R e n s
02 40 78 84 28 Hono. 3.66% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 Vertou 170 000 €
+EN* : 6 472 €

VERTOU La Billardière, proche bourg, mai-
son de plain pied d’environ 60 m2 sur jardin
de 262 m2 comprenant salon séjour avec
cheminée, cuisine, deux chambres, salle de
bains et wc. Orientation sud ouest. Prévoir
travaux.Possibilités d’extension. Hono.
3.81%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 6 772 €

VERTOU, la Billardière, au calme, proche
bourg, bâtiment avec un étage de 70 m2 au
sol à transformer en habitation sur belle par-
celle d’environ 377 m2, exposée plein sud,
zone UBb du PLU. Tout à l’égout, gaz de
ville, eau, électricité : réseaux existants, à rac-
corder. Hono. 3.76%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Vertou 313 000 €
+EN* : 12 000 €

Quartier du Chêne - Maison de 1980, com-
prenant : - à l’étage : entrée, espace bureau
ouvert sur salon-séjour (38,36 m2), cuisine
A/E, cellier, WC, terrasse (8 m2) ; - au RDC
: trois chambres, deux salle d’eau, WC, cave,
patio (41 m2). Deux garages. Pièce attenante
(16,77 m2) aménageable en studio; Hono.
12.000 € DPE: D
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 D

44 Vertou 360 000 €
+EN* : 13 080 €

Longère offrant 167m2 habitables plus une
véranda de 70m2 avec son jardin exposé
Ouest. Salon séjour cheminée 46m2, cuisine
aménagée, trois chambres, dressing, salle
d’eau, bureau, lingerie. Hono. 3.63% DPE:
C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 Vertou 450 000 €
+EN* : 14 872 €

VERTOU en village, belle maison de 11 piè-
ces, en parfait état, sur jardin de 1676 m2
comprenant cuisine ouverte sur salon-séjour
(48m2), arrière-cuisine, bureau, 8 chambres,
3 salles d’eau,2 wc, salle de jeux, lingerie,
garage de 60 m2, dépendances. Aérother-
mie, climatisation. Hono. 3.30% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain

44 Haute-Goulaine 110 000 €
+EN* : 4 672 €

HAUTE GOULAINE, à 4 km de l’église, à 1
km de la route NANTES-CHOLET et 2 km de
la gare SNCF, terrain à bâtir de 422 m2 situé
en zone Ah1 du PLU (cos 0,25), hauteur
construction jusqu’à 6 mètres, orientation est
ouest. tout à l’égout, gaz de ville, eau, élec-
tricité à raccorder. Hono. 4.25%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 La Chevrolière 85 000 €
+EN* : 4 000 €
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
ETAGE : mezzanine , wc, salle de bains , 3
chambres . Garage , terrasse.Le tout sur une
parcelle de 918m2 exposée sud-ouest. PRIX
: 434 700euros HNI Hono. 3.50% DPE: B
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 B

44 Divatte-sur-Loire 255 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison d’habitation de 1983, offrant entrée,
salon avec cheminée, cuisine A/E donnant
sur une véranda, arrière cuisine, wc, sdb, 3
chambres, garage, sur un terrain de 916 m2
environ. Prix net vendeur : 255 000 € + Emo-
luments de négociation de 8 500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 3.33% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 La Boissière-du-Doré 110 000 €
+EN* : 6 000 €

A 1 km du bourg, maison avec du potentiel
d’environ 110m2 hab. sur 2 niveaux. Pièce
de vie avec cheminée insert et cuisine ou-
verte, arrière-cuisine - lingerie, salle d’eau, 3
ch., possibilité de créer une salle de bains et
wc. Cave en sous-sol et dépendances. Ter-
rain clos de 670m2. Rénovation à prévoir.
Hono. 5.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 La Remaudière 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison offrant entrée, salon, cuisine, arrière
cuisine, 3 chambres, sde, wc, 2 garages sur
un terrain de 1200 m2. Prix net vendeur : 150
000 € négociable + Emoluments de négocia-
tion de 6 000 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.00% DPE: F
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 F

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de ville sur 3 niveaux, offrant au RDC
: Entrée, chaufferie, débarras. 1er étage :
SAM, salon, cuisine, terrasse couverte de
114 m2, 2 chambres, SDB. Au 2ème étage :
2 chambres, 2 greniers, débarras. Prix net
vendeur : 220 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Loroux-Bottereau 510 000 €
+EN* : 21 000 €

Maison offrant pièce de vie de 77 m2, RDC
: 2 chambres, SDE, wc, atelier, garage. 3 es-
caliers desservent l’étage : 2 mezzanines, 4
chambres, bureau, dressing, SDB, wc, pis-
cine, terrain 1130 m2. Prix net vendeur : 510
000 € + Emoluments de négociation de 21
000 € à la charge de l’acquéreur Hono.
4.00% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Monnières 310 000 €
+EN* : 10 000 €

Centre bourg, maison à étage, environ
153m2 sur parcelle de 1273m2 comprenant
: Hall d’entrée, salon-séjour lumineux
(40,1m2), cuisine A/E, arrière cuisine, cham-
bre, bureau, salle d’eau. ETAGE : 3 cham-
bres, salle de bains. Préau et garage double
env. 51m2. Terrasse. Prix HNI : 320 000 €.
Réf : 2385. Hono. 3.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Montbert 120 000 €
+EN* : 4 970 €

MONTBERT, Sortie bourg, maison ancienne
à rénover , sur 465m2 de terrain.Séjour-salon
; 2 ch , cuisine , sde, wc dépendances Hono.
4.14% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Montbert 160 000 €
+EN* : 6 172 €

MONTBERT, Centre bourg, maison compre-
nant 3 chambres, un séjour cuisine salle
d’eau sur sous-sol avec garage, lingerie, cave
et réserve, appentis, garage, sur une parcelle
d’environ 1 500 m2.. Ouvertures PVC double
vitrage, couverture en bon état, rénovation et
mise aux goûts du jour à prévoir. Hono.
3.86% DPE: G
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 G

44 Vallet 195 000 €
+EN* : 5 000 €

Jolie maison ancienne de village, rénovée,
sur 2 niveaux. Séjour salon avec cheminée à
insert, cuisine semi ouverte, 3 chambres,
salle de bains, bureau. Atelier, garage voiture
et moto. Piscine hors sol, jardin. Hono. 3.23%
DPE: F : 13834 PR
LE PALLET - 02 40 80 40 07 F

44 Vieillevigne 88 000 €
+EN* : 5 280 €

Maison d’habitation à rénover de 130m2 :-
RDC: entrée, séjour-cuisine (25m2), débar-
ras, une chambre (14m2), salle d’eau, WC,
cave. - A l’étage : palier, une pièce aména-
geable (28m2), une ancienne chambre (12),
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
(avec potentiel). Hono. 6.52%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Chaumes-en-Retz 182 000 €
+EN* : 7 460 €

CHAUMES EN RETZ, maison récente, 3
chambres, de 92m2, au calme, pièce de vie
avec coin cuisine, ouverte, terrasse exposée
au Sud, 3 chambres dont 2 avec placards,
salle de bains avec douche et baignoire,
buanderie, garage. jardin clos. Idéal pour une
famille comme pour un investissement loca-
tif. Hono. 4.10% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Corcoue-sur-Logne 187 000 €
+EN* : 8 388 €

En lotissement maison plain pied de 2018
comprenant un salon séjour ouvert sur une
cuisine aménagée et équipée (34,36 m2),
trois chambres avec placard (10,63 m2
/11,42 m2 et 11,98 m2), une salle d’eau et
une lingerie. Garage de 17,96 m2. Terrasse
pergola et Jardin. Pompe à chaleur. Hono.
4.49%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Frossay 135 000 €
+EN* : 6 600 €

FROSSAY : Centre bourg, Maison ancienne
entièrement rénovée. Maison offrant une en-
trée sur la pièce de vie avec cuisine AE ou-
verte sur le séjour donnant sur la terrasse en
bois entourée de murs en pierres, SDE et
WC, chambre. A l’étage deux chambres.
Cour et Dépendance. Maison vendue libre
Hono. 4.89% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Machecoul-Saint-Même 80 000 €
+EN* : 4 362 €

A Machecoul. Proximité immédiate de toutes
commodités (écoles, commerces, gare ...),
découvrez ce local d’env. 60m2 pouvant être
transformé en habitation. Jardinet. Point
d’eau et wc existant. Hono. 5.17% DPE: F
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Machecoul-Saint-Même 140 000 €
+EN* : 7 000 €

MACHECOUL, Maison d’habitation - En vil-
lage, maison PP comprenant séjour, cuis. A,
3 ch., sde, w.c., chaufferie et débarras sur
476 m2 de terrain+ passage de 306m2 -
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 147 000,00 € dont 5,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :140
000,00 € - Réf : 037/473
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 155 000 €
+EN* : 6 975 €

MACHECOUL - Proche Centre, maison 2 ni-
veaux: hall entrée,salon/s.a.m.,cuis. a/e, vé-
randa,s.d.e, et chauff.Etage 3 ch.Cour, ate-
lier, abri et dble gge.Terrain 751 m2 puits-
Classe énergie : Vierge-Prix Hon. Négo Inclus
: 161 975,00 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :155 000,00
€ - Réf : 037/461
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Port-St-Père 245 000 €
+EN* : 11 222 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d’eau, une salle de
bains, un bureau, trois chambres. Attenant à
la maison un garage avec mezzanine. Jardin
Hono. 4.58% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Port-St-Père 370 000 €
+EN* : 15 372 €

Maison plain-pied avec pièce de vie/cuisine
chambre wc extérieur et wc s.d.e dans dé-
pendance Jardin avec puits et garage Fosse
septique (prévoir travaux) Hono. 4.15% DPE:
D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Port-St-Père 420 000 €
+EN* : 17 972 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d’entrée
sur une pièce de vie, un WC, une cuisine in-
dépendante et une buanderie. A l’étage : une
desserte mezzanine, trois chambres une
salle de bain, un WC. Parc arboré avec puits
et diverses terrasses. Attenant à la maison
garage avec grenier. Hono. 4.28% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Connaître

PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 150 000 €
+EN* : 7 500 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE, Maison-
Dans environnement très agréable, maison
PP:hall entrée, cuis. A/E, séjour(cheminée),2
ch.,sde et débarras.Batiment séparé
(gge).Terrain de 1941 m2 -Classe énergie:E
-Prix Hon. Négo Inclus:157 500€ dont 5,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon.Négo :150 000€ - Réf:037/463 DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 160 000 €
+EN* : 6 858 €

Maison construite de plain-pied comprenant
: salon-séjour ouvert sur cuisine A/E, 4 cham-
bres, salle de bains, dégagement et wc. Ga-
rage attenant. L’ensemble sur parcelle totale
d’env. 820m2. Travaux à prévoir. Hono.
4.11% / DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 180 000 €
+EN* : 8 100 €

LA GARNACHE - Beaux volumes pour cet
ensemble immobilier maison 4 ch. pouvant
évoluer encore. 2 dpdces (150 m2). Possibi-
lité autre dépendance 65 m2. Terrain de
1.150 m2 - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 188 100 € dont 4,50% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:180 000 € - Réf : 037/478
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 St-Michel-Chef-Chef 440 000 €
+EN* : 15 200 €

SAINT MICHEL CHEF CHEF, secteur Tharon,
situation exceptionnelle pour cette maison
ancienne rénovée de 155 m2 env. pièce de
vie avec cheminée, cuisine a/e, cellier, cham-
bre avec 1 sde . A l’étage : bureau et salle
de jeu en mezz, sde, sdb, 3 chambres. Situa-
tion recherchée, beaucoup de charme.
Hono. 3.45%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Touvois 65 000 €
+EN* : 5 460 €

TOUVOIS en village ensemble immobilier 1e
maison pièce avec cheminée (35 m2) 2 chb
14 m2 chacune ; une 2e avec pièce de vie
et cheminée 30 m2 ; une 3e avec pièce de
vie et cheminée 35 m2 ; une 4e avec pièce
de vie 24 m2 terrain de 1730 m2 en zone
constructible. Grange en mauvais état. Le
tout à rénover. Hono. 8.40%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

Vente terrain

44 Paulx 65 000 €
+EN* : 4 550 €

PAULX, Terrain â bâtir -Pour les amoureux
de la campagne ! A 7 Km de Machecoul et
4 Km de Paulx, bâtiment en pierres à réha-
biliter sur parcelle d’environ 2.000 m2. Certi-
ficat d’urbanisme positif - Prix Hon. Négo In-
clus : 69 550,00 € dont 7,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :65
000,00 € - Réf : 037/469
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Port-St-Père 85 000 €
+EN* : 6 422 €

Centre de Port Saint Père Terrain à bâtir en
second rideau d’une surface de 400m2 Rac-
cord aux divers réseaux + assainissement +
accès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 7.56%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Rouans 55 000 €
+EN* : 4 625 €

ROUANS : En 2ème Rideaux, Terrain à bâtir
de 1430 m2 env dont 600 m2 env zone UB.
A viabiliser. Façade 13 m. Expo Sud/Est.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=4045 Hono. 8.41%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

Divers ventes

44 St-Brévin-les-Pins 140 000 €
+EN* : 6 200 €

ST BREVIN LES PINS, fonds de commerce
d’un restaurant comprenant droit au bail,
clientèle, matériel et enseigne. Grande salle
avec accès PMR (80 couverts env;), terras-
ses extérieures (40 et 25 couverts), cuisine
équipée, réserve, 2 wc, 2 vestiaires, bureau.
Pour plus d’informations, nous consulter.
Hono. 4.43%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 225 000 €

+EN* : 9 000 €

appartement au 2ème étage dans une copro-
priété de charme, idéalement située à 500 m
des commerces et 600 m de la plage : en-
trée, séjour avec bow window, chambre avec
placard, cuisine aménagée, salle de bains.
Une cave. Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 Pornichet 150 000 €
+EN* : 6 990 €

Appartement de type 2 de 35m2, balcon
8m2. En très bon état, idéalement situé MER
ET COMMERCES A DEUX MINUTES, entrée
séparée, une salle de bains, wc. Une cham-
bre donnant sur le balcon, pièce de vie avec
espace cuisine meublée. Charges mensuel-
les de copropriété environ 60 euros. Hono.
4.66% DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 350 000 €

+EN* : 14 000 €

LA BAULE, au coeur des commerces, pro-
che marché et gare, plage à 650 m, au 4ème
et dernier étage : entrée, séjour avec balcon,
cuisine A/E avec passe-plats, chambre avec
accès à une très grande terrasse sud, s.
d’eau, en duplex : une chambre, s. de bains.
Un garage (possibilité achat 2ème garage).
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison
44 Asserac 235 000 €

+EN* : 11 280 €

Bourg à pieds! Sur 943m2 de terrain, maison
de 2013, avec salon, cuisine A/E, chambre
avec salle d’eau privative, cellier-buanderie,
wc. A l’étage mezzanine, deux chambres,
SDB, wc. Prix Hon. Négo Inclus : 246 280,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :235 000,00 € - Réf :
100/2010 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 Guérande 210 000 €
+EN* : 8 400 €

GUERANDE (44350) Careil, à 5 minutes de
la gare SNCF de La Baule : séjour, cuisine,
2 chambres, SDB, wc. Etage 2 chambres,
SDE, wc, grenier. Débarras. Garage double.
Terrain 2531m2- Prix Hon. Négo Inclus : 218
400,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :210 000,00 E - Réf
: 128/339 DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 La Baule-Escoublac 290 000 €
+EN* : 11 600 €

LA BAULE proche centre, villa plain pied,
comprenant : Entrée, salle à manger, cuisine
aménagée, trois chambres, buanderie, deux
s. d’eau, wc. Un garage. Hono. 4.00% DPE:
E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 375 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison implantée sur une parcelle de 234m2
à proximité des commerces et de l’Avenue
de Gaulle, comprenant : Salon/séjour avec
cuisine aménagée, 2 salles de bain, 2 WC, 4
chambres dont une au rez-de-chaussée. Ter-
rasse et jardin à l’abri des regards. Hono.
2.34% DPE: E Réf 14 309 : 14 309
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 E

44 La Baule-Escoublac 990 000 €
+EN* : 30 000 €

RARE A LA VENTE, A deux pas du marché
et 350 m de la plage, terrain clos et paysagé
de 898 m2 : RDC : salon séjour avec chemi-
née, cuisine A/E, chambre, s. d’eau. ETAGE
: trois chambres, s. d’eau. Garage attenant
avec buanderie. Villa entièrement refaite à
neuf, prestations de qualité. Hono. 3.03%
DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Chapelle-des-Marais 100 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l’étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 La Chapelle-des-Marais 160 000 €
+EN* : 7 680 €

Centre bourg! Sur 450m2 de terrain, maison
de 1950 avec entrée, séjour-salon, cuisine,
wc, garage. A l’étage, palier, trois chambres,
salle de bains-douche-wc. Grenier. Dépen-
dance. Prix Hon. Négo Inclus : 167 680,00 €
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :160 000,00 € - Réf :
100/2009 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 Pornichet 750 000 €
+EN* : 18 750 €

PORNICHET Ste Marguerite, maison d’archi-
tecte sur un terrain boisé de 1575 m2, à
150m de la plage. RDC: Entrée, salon/séjour
avec chem., cuisine A/E, 2 chbres, SDB avec
douche, wc. Terrasse SUD/OUEST. A
l’étage, une mezz., 3 chbres, SDB, douche,
wc, lingerie. Combles. Sous-sol totale. Hono.
2.00% TTC DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-André-des-Eaux 765 000 €
+EN* : 30 600 €

Golf de la Baule, villa récente sur 2098 m2,
RDC : salon avec cheminée, s. à manger, cui-
sine A/E, ar cuis. pl., chambre, chambre avec
pl. et s. de bains. Etage : deux chambres
avec s. de bains, chambre avec s.d’eau. Dou-
ble garage, grenier. Sous sol avec grande
pièce et cave. Prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 St-Lyphard 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Sur 1030m2 de terrain, chaumière à rénover
avec cuisine-repas,une pièce, deux cham-
bres, salle de bains avec wc, débarras-buan-
derie. Atelier attenant. Dépendances. -
Classe énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus :
136 240,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :130 000,00
€ - Réf : 100/2011 DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

44 St-Lyphard 365 000 €
+EN* : 14 600 €

ST-LYPHARD, proximité Kerhinet, longère
avec dépend. sur terrain de 1,44ha: Entrée,
wc, cuis am., arr-cuis, salon, chambre, sde.
Et: SDE, wc, bureau, 3 ch,SDB. Garage. An-
nexe : cuis, séjour, SDE, mezz - Prix HNI :
379 600,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :365 000,00
E - Réf : 128/340 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain

44 Herbignac 73 000 €
+EN* : 4 500 €

HERBIGNAC - Centre bourg à pied! Terrain
à bâtir d’une contenance de 740m2, vendu
non viabilisé. - 77500,00 € Honoraires inclus
- Réf : 100/1990 - Prix Hon. Négo Inclus : 77
500,00 € dont 6,17% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo : 73 000,00 €
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Pornichet 130 000 €
+EN* : 6 500 €

PORNICHET CAMPAGNE, 3,5 kms de
l’OCEAN, Terrain à bâtir de 636m2, en zo-
nage UCC du PLU, Réseaux desservis : Eau,
Electricité, Voirie, Prévoir Assainissement In-
dividuel, Présence d’un bâtiment de 33m2
env. avec une partie en dur et une partie en
bois, Terrain clos. Exposition Sud/est côté
rue. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Lyphard 94 000 €
+EN* : 4 500 €

SAINT LYPHARD, Terrain à bâtir - Bourg de
La Madeleine à pieds! Un terrain à bâtir for-
mant le lot 1, d’une contenance de 795m2,
d’une surface plancher de 180m2 vendu via-
bilisé - Prix Hon. Négo Inclus : 98 500,00 €
dont 4,79% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :94 000,00 € - Réf :
100/1995
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 80 000 €
+EN* : 4 000 €

SAINT MOLF, A 1km du bourg, terrain de
904m2 dont 682m2 constructible en zone
Uca. Garage sur le terrain. Façade exposée
ouest - Prix Hon. Négo Inclus : 84 000,00 E
dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :80 000,00 E - Réf :
128/298
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 100 000 €

+EN* : 5 750 €

Plein CENTRE, immeuble 1999, rue calme,
300 m de la mer, appt T2, 2è ét. ascenseur,
entrée, salon/séj. carrelé sur terrasse Ouest,
cuis. A/E ouverte, 1 ch., s.d.b., wc, cave, par-
king dans cour sécurisée. chauff. ind. élect.,
huisseries alu, volets élect. Prév charges moy
copro 820€/an Hono. 5.75% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 180 000 €

+EN* : 6 772 €

SAINT-NAZAIRE Ouest - Dans résidence de
2011 avec ascenseur, T3 en parfait état, au
1er étage et comprenant, entrée, séjour avec
cuisine américaine (31 m2), 2 chambres, cel-
lier, salle d’eau et wc. Grande terrasse (48
m2). Garage privatif en sous sol. Ds copro
de 38 lots Prév charges moy copro 705€/an
Hono. 3.76% DPE: C
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 380 000 €

+EN* : 15 200 €

Sous-Préfecture et MER, Bel appt. Très ré-
cent 2/3 ch. de 95 m2 avec terrasses, 3è ét.
asc. gge sécurisé entrée, pièce de vie 42 m2
sur grande terrasse d’angle Est/Sud/Ouest,
cuis.A/E, chauff. ind. gaz, wc, 2 ch. s.d.e.
douche italienne, s.d.e. privative wc, dres-
sing,Très belles prestations, Hono. 4.00%
DPE: A
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 A

>> 5 pièces
44 St-Nazaire 220 000 €

+EN* : 8 800 €

SAINT NAZAIRE, situation idéale proche des
commerces et du marché, appartement au
1er étage d’une maison : vaste séjour salon
avec cheminée, cuisine ouverte A/E, bureau
avec dressing, chambre avec penderie, s.
d’eau. En duplex : mezz./chambre, deux
chambres, s. d’eau. Deux caveaux. Jardin.
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison

44 Besné 220 000 €
+EN* : 7 920 €

CENTRE BESNE, MAISON récente de
PLAIN-PIED avec grand GARAGE, OFFRANT
: - PIECE DE VIE de plus de 49m2 avec CUI-
SINE ouverte A/E, arrière cuisine, bureau, 3
CHAMBRES, salle de bains et wc. GARAGE
attenant d’env 60m2. Tout à l’égout et chauf-
fage au sol. Le tout sur un TERRAIN avec
vue dégagée sur 1508m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Crossac 155 000 €
+EN* : 5 580 €

Dans le CENTRE, MAISON DE PLAIN-PIED
OFFRANT :- PIECE DE VIE, CUISINE aména-
gée, 3 CHAMBRES, salle de bains et wc.-
GARAGE attenant. Tout à l’égout. Le TOUT
sur un TERRAIN de 1247m2 exposé EST sur
l’arrière.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Crossac 230 000 €
+EN* : 8 280 €

PLEIN CENTRE, MAISON OFFRANT :- Au
rdc : PIECE DE VIE avec cheminée, CUISINE
ouverte A/E, arrière cuisine, 2 CHAMBRES,
salle d’eau et wc.- A l’étage : Mezzanine de
plus de 30m2, CHAMBRE, salle d’eau et gre-
nier. TERRAIN de 1025m2.Tout à l’égout,
chauffage au gaz, ouvertures double vi-
trage,...Proche commerces et école.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 Donges 58 000 €
+EN* : 5 872 €

VIAGER OCCUPE /DONGES Centre. Maison
de 120 m2. Au rdc, entrée, bureau, cuisine,
salle d’eau, garage, atelier. 1er étage, palier,
séjour, cuisine, 2 chambres et salle d’eau
avec wc. Dernier étage, une grande pièce.
Parcelle de 509 m2. Bouquet : 58 000 €,
rente : 507 €, honoraires de négociation de
5 872 €. Hono. 10.12%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 160 000 €
+EN* : 6 172 €

A 5 minutes de la gare de Savenay, maison
de 77 m2 comprenant au rez de chaussée,
un séjour avec cheminée de 33 m2, une cui-
sine indépendante sur une terrasse, une salle
d’eau avec wc, une chaufferie et un garage.
A l’étage palier, deux chambres et une salle
d’eau avec wc. Le tout sur une parcelle de
708 m2. Hono. 3.86%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 PontChâteau 140 000 €
+EN* : 5 000 €

CENTRE PONTCHATEAU, MAISON de ville
OFFRANT : rdc : PIECE DE VIE avec chemi-
née, CUISINE ouverte donnant sur jardin,
buanderie, bureau et salle d’eau avec wc. -
Etage : 3 CHAMBRES, salle de bains et wc -
Grenier. DEPENDANCE EN PIERRES et jar-
din. Proche commerces, école, collège,
gare,... Tout à l’égout et gaz de ville.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 Prinquiau 154 000 €
+EN* : 5 992 €

PRINQUIAU / A 2 kms du bourg de Prinquiau
et 5 kms de la Gare de Savenay. Maison de
plain-pied de 2011 comprenant, entrée, sé-
jour, cuisine américaine, trois chambres,
salle de bains, wc et garage. Le tout sur une
parcelle de 826 m2. Bien vendu avec loca-
taire en place - Loyer : 780 € / mois- . Hono.
3.81% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 St-Malo-de-Guersac 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Quartier calme/ impasse, maison à rafraîchir
comprenant au RDC entrée avec plcrd, cui-
sine, salon/séjour, wc, cellier et garage. A
l’étage, 3 grdes chbres dont 2 avec placard
et une avec un dressing, SDB et SDE avec
wc, petit grenier. Possibilité d’une 4ème
chbre. Le tout sur une parcelle de 457m2.
Hono. 5.00%
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

44 St-Nazaire 140 000 €
+EN* : 7 000 €

prox. commerces TREBALLE, Maison de 70
m2 env. sur terrain de 314m2, expo. sud. rdc
: entrée, séjour, cuis. amén., buanderie, wc,
ét. : palier, 4 ch., s.d.e., Grenier. chauff. gaz
ville chaudière 2011, Jardin clos, caveau,
Passage sur un côté pour rentrer les voitures.
Hono. 5.00% DPE: F
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 F

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Ville et commune de SAINT NAZAIRE
(44600), RUBAN BLEU, Maison récente. Au
RDC, Entrée, cuisine équipée, chambre, sé-
jour sur patio, wc. A l’étage, palier desservant
trois chambres, SDB, wc. . Hono. 5.00% DPE:
C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Quartier PORCE Maisonnette 3 pièces 50 m2
env. à RENOVER sur 454 m2 de Terrain :
véranda, cuis., séj., 2 ch., grenier parquetté
faible hauteur à 1,80 m. gge, Prévoir raccor-
dement au t.a.e.agrandissement possible/50
% surf. plancher existante. Quartier protégé,
calme boisé, 200 m de la MER et Plage.
Hono. 4.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 10 500 €

SAINT NAZAIRE CENTRE VILLE Maison an-
cienne comprenant : Au rez de chaussée :
une entrée, deux chambres, une buanderie
avec douche et lavabo, chaufferie, wc. A
l’étage : un palier desservant une cuisine sur
jardin, deux pièces sur rue, une salle de
bains. Grenier. Jardin. Garage traversant.
Hono. 5.00%
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 280 000 €
+EN* : 11 200 €

MAISON prox. Centre/Médiathèque entrée,
1 appt de 48 m2, cuis., 2 ch.,s.d.e.cou-
loir,wc,buanderie/chaufferie, 2 gge, cave,
1er et. : Palier, Double séj. S/O, cuis. A/E,
s.d.e., 2 ch., wc, 2è et. : palier, Bureau, 1 ch,
grenier aménageable de 45 m2 au 1,80 m.
chauff. gaz. Bien placée dans rue calme.
Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 340 000 €
+EN* : 13 600 €

ST MARC SUR MER Maison sur vide sani-
taire, type 5 sur terrain de 680m2, Hall d’en-
trée, salon/séj. 40m2, chem., cuis. A/E
16m2, lingerie, wc, ét. : Plancher béton, pa-
lier dégagement, 4 ch., s.d.e., s.d.b., wc, vé-
randa, chauff. gaz ville, Atelier 17m2, cave
16m2, gge indépendant, grenier aménagea-
ble. Hono. 4.00% DPE: F
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 F

44 St-Nazaire 420 000 €
+EN* : 21 000 €

CENTRE VILLE: Maison bourgeoise offrant
une surface habitable de 211m2 env. sur 3
niveaux: Entrée avec placard, cuisine équi-
pée , salon-séjour avec cheminée, buanderie,
5 chambres dont 1 suite parentale, bureau,
wc, SDB et SDE. Patio extérieur carrelé et
clos de murs. Cave en sous-sol. Hono. 5.00%
DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-Nazaire 430 000 €
+EN* : 17 200 €

Gavy prox. Mer, sur terrain 1087m2, Maison
1993, 130m2 env., Hall, salon/séj. 35m2
chem., cuis. A/E 14m2, s.d.e., wc, 1 ch., sur
plancher béton ét. : palier, 4 ch., s.d.b., wc,
Sous Sol 98m2 env. : gge, cave, chauff. 2
planchers chauffant indépendants alimentés
par chaudière 2010 gaz ville, Terrasse. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 850 000 €
+EN* : 42 000 €

Maison face mer située à St Marc/Mer,of-
frant une entrée, une pièce de vie avec ch,
une salle à manger face mer, une véranda,
cuisine A/E, arr cuis, une chambre, une sde,
un wc. Etage une chambre avec point d’eau
et bureau. Prix 892 000€ honoraires de né-
gociation inclus soit 850 000€ hors honorai-
res. Hono. 4.94% DPE: E
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
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
de type T2 avec asc. d’une surface de 50.91
m2 au 2ème étage avec entrée, séjour avec
cuisine, sa.d.b., ch. Terrasse. Parking aérien
et cave . Charges annuelles 820€. (30 copro)
Hono. 5.75% DPE: E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

Pays
d'Ancenis

Vente appartement

>> 4 pièces
44 Ancenis 160 000 €

+EN* : 8 000 €

ANCENIS Centre - A 200 mètres de la Gare
- Appartement T3 de 80 m2 situé au 1er
étage: entrée, pièce de vie avec cheminée et
balcon, cuisine, cellier, 2 ch., sde (douche
italienne). Garage de 48 m2 et terrasse pri-
vative. Prévoir travaux. Copropriété de 7 lots
- Charges de copropriété moyenne:
100€/mois. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Vente maison

44 Ancenis 225 000 €
+EN* : 11 250 €

ANCENIS Centre ville - Idéalement placée,
proche de toutes les commodités, maison of-
frant 95 m2 dont pièce de vie traversante,
cuisine ouverte, 3 chambres + bureau sur un
terrain clos de 627 m2: Hono. 5.00% DPE:
D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Ancenis 290 000 €
+EN* : 14 500 €

ANCENIS Bois Jauni - Idéalement placée,
Maison de plain-pied Lumineuse en état im-
peccable, offrant pièce de vie ouverte sur vé-
randa, cuisine équipée, 4 chambres, dres-
sing, salle d’eau, garage avec grenier le tout
sur un terrain paysagé de 614 m2: Posez vos
valises. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Couffé 115 000 €
+EN* : 5 750 €

A 5 minutes du bourg de Couffé et d’Ance-
nis, maison en pierre de plain-pied offrant
106 m2 dont 3 chambres, une remise, un ga-
rage, un grenier... Le tout sur une parcelle
de 510 m2 exposée Sud. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Joué-sur-Erdre 55 000 €
+EN* : 5 175 €

BÂTISSE EN PIERRE EN CAMPAGNEA ré-
habiliter, bâtisse en pierres d’environ 70m2
au sol aménagement sur deux niveaux pos-
sible, fort potentiel avec 3328 m2 de parcelle
au bord de la rigole alimentaire. A viabiliser
en EDF et assainissement déjà viabilisée en
eau. 60 175 € Surface terrain : 3328m2 Hono.
9.41% DPE: Vierge
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 A

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
aspiration centralisée...). Parcelle de 6500
m2 avec vue dégagée sur la vallée. Hono.
4.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Riaille 120 000 €
+EN* : 5 100 €

RIAILLE, à quelques minutes, en hameau, au
calme, maison en partie rénovée + travaux à
prévoir. Vaste salon/salle à manger, une cui-
sine, une chambre, une salle de bains, wc.
Potentiel restant à rénover d’environ 70 m2.
Terrain arboré de 3775 m2. A visiter rapide-
ment. Hono. 4.25%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 445 000 €
+EN* : 14 850 €

Proche 10 mn nord, à 1 h de Nantes/Angers/
Rennes, grande maison de caractère en pier-
res bleues rénovée de 250 m2 habitable, sur
un terrain arboré de 4460 m2 + piscine. De-
meure située au calme, sans vis-à-vis, garage
50 m2, puits, verger. Exposition sud, vue dé-
gagée sur rivière. Hono. 3.34% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Vair-sur-Loire 65 000 €
+EN* : 4 990 €

Anetz, maison ancienne en pierres à rénover
offrant 49m2 dont: pièce de vie avec coin
cuisine, salle à manger, deux chambres, ga-
rage, cave en sous-sol.Parcelle close de 560
m2 et parcelle non attenante avec puits de
637 m2. Tout à l’égout en cours dans la rue.
Hono. 7.68%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Vair-sur-Loire 140 000 €
+EN* : 7 000 €

ANETZ, en hameau à proximité du bourg et
à moins de 10 minutes d’Ancenis, beau po-
tentiel pour cet ensemble immobilier com-
posé de deux logements de 82 et 49 m2 avec
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